sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2021

ESPÉCIE: FORNECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0138/2019
CONTRATO Nº 068/2021

OBJETO: Aquisição de medicamentos, materiais hospitalares e odontológicos,
conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência e na Ata de Registro de Preço.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 0309 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 2046 –
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 2007 – MANUTENÇÃO PMAQ;
2024 – GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE – PSF; 2050 – GESTÃO
DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE; 2053 – GESTÃO DAS AÇÕES DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE; 2023 – GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT HOSP E
AMBUL. MED. COMPLEXIDADE; 33903000000 - Material de Consumo

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.028,00 (doze mil e vinte e oito reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06/01/2021 a 31/12/2021 ou até entrega total dos
produtos

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci
Alves Luz – Prefeito Municipal;

CONTRATADA: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº 09.560.267/0001-08
– Assina pela Contratada: Leonardo Antonio Rodrigues Cury, CPF nº 758.729.606-
97.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C8384C4A0BFD568055D11407443AB8

		2021-01-22T09:55:07-0300